Mẫu số 03

	Tên tổ chức, cá nhân được cấp giấy phép hoạt động dự báo, cảnh báo khí tượng thủy văn

Số:       /BC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Bình, ngày …… tháng …… năm …….

BÁO CÁO

KẾT QUẢ HOẠT ĐỘNG DỰ BÁO, CẢNH BÁO KHÍ TƯỢNG THỦY VĂN

Năm ……/ từ năm .... đến năm....

1. Tên tổ chức/cá nhân:

2. Giấy phép hoạt động dự báo, cảnh báo khí tượng thủy văn số:

3. Các hoạt động dự báo, cảnh báo khí tượng thủy văn đã thực hiện:

	TT

	Tên các hoạt động

	Chủ đầu tư
	Giá trị đã thực hiện

	Thời gian

thực hiện

	Ghi chú

Tôi xin chịu trách nhiệm về toàn bộ nội dung báo cáo này./.

	Người đứng đầu tổ chức/cá nhân xin phép

(Ký tên/đóng dấu)